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AR@VDI.SSEMBNT /
GENT-EECLOO overlijdens, ingeschreven op de rekisters van den

. Gé:::TE burgerlijken stand dezer gemeente, voor het jaar
S-LAUREYNS negentien honderd vijf en twintig. '
= *' SRR
hﬁmmers der akten van het
Naam en voornamen.
voornaam [(aanvullings-
register register
arcq Georgette lMarie 1lu
Bockstael (Thienpondt Joanna Bernar-
dine) W® Josephus 49

' Blomme (Rodts Rosalie) W® Pieter Frans 43

Buyck Marie Sophia 23
Campe Marie Antonia 13
Campe (Demeyer Melanie) We® Pieter Jan 27

Cauwels Melanie (W® Vincke en De Paepe] 28
De Cock Amélia (echtg. Vandeveire

Petrus Bernard) 46
Decock Barbara Theresia (W® Vandewalle
Pieter Jan) 40
Degraeve Eduard Bernardus 6 D257 .
De Meester (mannelijk) 38

Demeyer lielanie (W® Campe Petrus Joannes) 27

De Paepe(Cauwels lMelanie) We Carolus

Ludovicus) 28
Pe Smet (mannelijk) L7
Detaeye Cecile Marie Berlindis 20
De Vlieger (Grison larie The®esia)
: We Pieter Bernard 8
Devos Benedicta (We Loete Eernard) 39
Goossens Joannes Eernard (We&duwnsar
Taets Pelagie) 25
Grison Marie Theresia (W® De Vlieger
Pieter Eernard) 8
Heyneman Charles Louis (Wed. Van Vooren
Marie Antonia) 26
Jodts Barbara Theresia (W® Rubbens
Leonard) T
Kempynck Urbain Francies (vonuis) 5
Latomme Wilfried Cyriel 36

Lemang Alphounsé (vonanis) 34




Lievens Raymond Marcel =
Loete (Devos Benedicta) W® Bernard

ok
39

Loonus Marie Josephine Hubertine Celestine 42

Martens Georges Omer

Matthys André echtg. Gaelens Marie
Louise

Mervielde Rozalia echtg. Verwilst Julius
Notteboom liarie Therese

Rodts Rosalie, W® Blomme Pieter Frans
Roels Amatus Maurits |
Roets (Verwilst Rosalie) W° Leonardus

Roets (Van Vooren Melanie) echtg. Pieter
Jan

Rubbens (Jodts Barbara Theresia) W
Leonardus

Ryckaert Charles Louis (Wed. De Baere
Melania)

Schelstraete Andreas
Seynhaeve Mathilde echtg. Valcke Julianus
Slock Clara Anna

Stauthaemer Theophile, echtg. De Buyser
Angeline

Termerman (mannelijk)
Thienpondt Alois

Thienpondt Joanna Bernardina, W°
Bockstael Josephus

Valcke (Seynhaeve Mathilde) echtg.
Julianus

Vandenbossche Sophie Christine, echtg.
Vandevoorde flouis

Vande Veise (De Cock Amelie) echtg.
Petrus Bernard

16

31
29
3
43
19
9

35

2T

32

14
a4

41

45
22

45
14
18

46

Vandevoorde (Vandenbossche Sophie Christine

echtg. Alouis

Vandewalle (Decock Barbara Theresia)
We Pieter Jan

Vanhescke (Vanhootegem Sophie Christine)
We Alouisius Laurentius

Vanholsbeke Jacobus Lernardus, echtg.
Desmet Henrica

Vanhootegem Sophie Christine, WeVanbescke

1

40

12

2

Alouisius Laurentius 12

Vanhoucke Auguste
Vanhoucke Marie

24
15

D25




I Vaohyfte Amelia 33
Van Vooren Melanie, echtg. Roets Piéter
: dan )
Vercraeye Rosalie 30
Verhetsel Eduardus I)?
Verwilst (Mervielde Rozalia) echtg. Julius 29
Verwilst Hosolie,7® Roets Leonard 9
Vincke (Cauwels Melanie, W® Jacobus
Francies 28
¥indey Fduardus Ved. De Clerck Melanie 2

Tegeawoordige apphabetische lijst opgemaakt door ons,
Ambtenaar van den burgerlijkem stand der gemeente St-Laureyns,
’ dezen twaaliden Januari negeuntien honderd zes en twintig, met

verklaring dat geen aanwvullingsregister bestaat.
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